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Inauguracja Roku Akademickiego 2011 / 2012 na Szprotawskim Uniwersytecie Trzeciego
Wieku.

  

Uroczystość odbyła się10 października o godz.17.00 , w Sali  Widowiskowej Szprotawskiego
Domu Kultury.  Wszyscy studenci z  niecierpliwością czekali na chwilę, kiedy po raz piąty
przewodnicząca  UTW pani Zenona Piwtorak ogłosi rozpoczęcie roku akademickiego.

  

Jako, że Uniwersytet nasz to wyjątkowa uczelnia, przybyli do nas znakomici goście z
ościennych miast a nawet z zagranicy.

  

Zaszczyciła nas swoją obecnością pani dr hab. Izabela Wojewoda ?  Rektor Państwowej
Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie, oraz pan dr  hab. Bogdan Ślusarz ?  Profesor
Łużyckiej Wyższej Szkoły Humanistycznej w  Żarach.

  

Przybyła delegacja z partnerskiego miasta w Sprembergu z naszym  przyjacielem panem
Gunterem Schimmack, oraz przedstawiciele  Zielonogórskiego UTW z wiceprezes panią
Elżbietą Józefowicz.

  

Było nam niezmiernie miło, że na inaugurację roku akademickiego  przybyli włodarze miasta,
Burmistrz  Szprotawy pan Józef Rubacha wraz z  zastępcą  panem Pawłem Chylakiem. 
Przyjemnie było gościć pana Ireneusza  Ganczara radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego,
oraz pana Tadeusza  Pozaroszczyka, kierownika OPS w Szprotawie i pozostałych
zaproszonych  gości.

  

Po wystąpieniu gości, złożeniu życzeń i wręczeniu kwiatów nastąpiła  część artystyczna.
Wystąpili najmłodsi uczniowie Szkoły Muzycznej,  prezentując się wyjątkowo wdzięcznie w
utworach na fortepian, skrzypce i  akordeon . Ucztą dla oczu był pokaz tańców towarzyskich w
wykonaniu  pary tanecznej ze Szkoły Tańca Towarzyskiego ? Calipso? .

  

Najbliższy naszemu sercu był występ chóru akademickiego  SzUTW pod  batutą pani Izabeli
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Habich i akompaniamencie pana Grzegorza Zwarycz.          Występ rozpoczął się wykonaniem
dawnej pieśni studenckiej -  hymnu  radości ? Gaudeamus  igitur ? , następnie  zabrzmiała
pieśń do muzyki G.  Gershwina  ?  Somebody loves me ?  a na zakończenie utwór z trzeciego 
aktu z opery ? Nabucco ?  D. Verdiego .

  

Jak przystało na placówkę akademicką , kolejny rok działalności  rozpoczął wykład
inauguracyjny, który wygłosił dr hab. Bogdan Ślusarz.  Tematem wykładu były zagadnienia
dotyczące  zrównoważonego  rozwój woj.  Lubuskiego w Unii Europejskiej.

  

Na zakończenie części oficjalnej, odbyło się wręczenie nagród  laureatom konkursu
fotograficznego ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe  w Żaganiu ? Wszystko, co piękne
zatrzymaj w obiektywie ?.  Następnie   kolega  Zbyszek Suchecki prowadzący sekcję
fotograficzną, zaprosił  zebranych na wernisaż  wystawy  pod tytułem  ? Wspomnienia lata  ? w 
Galerii Pryzmat

  

Inaugurację roku akademickiego zwieńczyły rozmowy i dyskusje przy  lampce szampana,
filiżance kawy i słodkim deserze przygotowanym przez  słuchaczki naszej ? Alma Mater?.

  

Uroczystość została połączona z inauguracją obchodów XIII  Lubuskiego  Tygodnia Seniora,
której przewodniczyła dyrektor Domu Kultury pani  Teresa Zima.

  

I tak proszę państwa flesze błyskały, był gwar i było miło.  Rozpoczęliśmy kolejny już piąty rok
akademicki. Zapraszamy wszystkich  członków  Szprotawskiego UTW do aktywnego
uczestnictwa w zajęciach,  życzymy samych piątek i niezapomnianych wrażeń.

  

 2 / 2


